
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__30.05.2017___   № _11/112__
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы в честь Дня медицинского работника

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За  заслуги  в  области  повышения  качества  оказания  медицинской 

помощи  населению  и  значительный  вклад  в  развитие  медицины  и 

здравоохранения города Вятские Поляны 

Артемьеву Светлану Анатольевну – медицинскую сестру по физиотерапии 

физиотерапевтического  кабинета  Кировского  областного  государственного 

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная 

районная больница»;

Киселеву  Ирину  Васильевну  –  врача-невролога  поликлиники  №1 

Кировского  областного  государственного  бюджетного  учреждения 

здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница»;

Романову  Галину   Геннадьевну  –  акушерку  женской  консультации 

Кировского  областного  государственного  бюджетного  учреждения 

здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница»;



2

Саламатову  Валентину  Васильевну  –  санитарку  (буфетчицу) 

туберкулезного  отделения  Кировского  областного  государственного 

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная 

районная больница»;

Степанову  Фирдавию Гарафутдиновну  –  фельдшера-лаборанта  клинико-

диагностической  лаборатории  №1  Кировского  областного  государственного 

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная 

районная больница»

Хузина  Альберта  Зуфаровича  –  заведующего  клинико-диагностической 

лабораторией  №1  Кировского  областного  государственного  бюджетного 

учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная  районная 

больница».

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы         
                                  А.Б. Зязев


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы в честь Дня медицинского работника

